
Gestor - James Ribeiro Sampaio Calado Monteiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OXYYE32PDFYRLCBYNSLDJA

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Sexta-feira • 14 de Março de 2014 • Ano II • Nº 47

 
 Prefeitura Municipal de 

Palmeira dos Índios publica: 
 
 

 
• Aviso De Licitação Pregão Presencial Nº 010/2014 - Objeto: Registro 

de preços para futura e eventual aquisição combustíveis e seus 
derivados, destinados as Secretarias Municipais de Administração, 
Assistência Social, Educação, Saúde e Superintendência Municipal de 
Transporte e Trânsito do Município de Palmeira dos Índios/AL. 



Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OXYYE32PDFYRLCBYNSLDJA

Sexta-feira
14 de Março de 2014
2 - Ano II - Nº 47

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
SETOR DE LICITAÇÕES 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2014  

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

COMBUSTÍVEIS E SEUS DERIVADOS, destinados as Secretarias Municipais de 

Administração, Assistência Social, Educação, Saúde e Superintendência Municipal de 

Transporte e Trânsito do Município de Palmeira dos Índios/AL. 

Tipo: Menor preço global 

Data de realização: 27/03/2014, às 09h00min (horário local) 

O edital encontra-se a disposição dos interessados no Setor de Licitações, localizado à 

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios/AL no horário de 

08h00min as 12h00min. 

Informações pelo telefone (82) 3421-5181 ou pelo e-mail cplpi@hotmail.com. 

Palmeira dos Índios - Alagoas, 13 de março de 2014. 

 

EMERSON DE SOUZA JATOBÁ 
Pregoeiro 

Port. 004/2014-GP 
 

 

Licitações




